

**Årsredovisning**  
för  
**Hasselsson Sthlm AB**  
559365-8072

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-21.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Adam Axelsson, Styrelseledamot  
2026-04-23

Styrelsen och verkställande direktören för Hasselsson Sthlm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Restaurangverksamhet och take-away med mat från havet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Den ökade omsättningen beror främst på ökat kundflöde. Bolaget har bibehållit våran standard och fokuserat på kundnöjdhet vilket har bidragit till återkommande kunder som är en stor del av kundflödet!

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	7 859	5 997	4 221	1 241
Resultat efter finansiella poster	78	-184	353	72
Soliditet (%)	16,5	10,8	19,9	2,1

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	212 527	-93 613	<b>143 914</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-93 613	93 613	<b>0</b>
Årets resultat			70 611	<b>70 611</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>118 914</b>	<b>70 611</b>	<b>214 525</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	118 914
årets vinst	70 611
	<b>189 525</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (180 kronor per aktie)	180 000
i ny räkning överföres	9 525
	<b>189 525</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



## Resultaträkning

Not

2025-01-01  
-2025-12-31

2024-01-01  
-2024-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

7 858 886

5 997 266

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**7 858 886**

**5 997 266**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-3 251 662

-2 666 993

Övriga externa kostnader

-1 350 452

-944 872

Personalkostnader

4

-2 773 062

-1 951 185

Avskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-303 249

-526 417

Övriga rörelsekostnader

-27 168

0

**Summa rörelsekostnader**

**-7 705 593**

**-6 089 467**

**Rörelseresultat**

**153 293**

**-92 201**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

481

346

Räntekostnader och liknande resultatposter

-75 733

-91 758

**Summa finansiella poster**

**-75 252**

**-91 412**

**Resultat efter finansiella poster**

**78 041**

**-183 613**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

0

90 000

**Summa bokslutsdispositioner**

**0**

**90 000**

**Resultat före skatt**

**78 041**

**-93 613**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-7 430

0

**Årets resultat**

**70 611**

**-93 613**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	5	438 000	657 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>438 000</b>	<b>657 000</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	6	427 112	211 529
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>427 112</b>	<b>211 529</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	7	90 000	90 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>90 000</b>	<b>90 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>955 112</b>	<b>958 529</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		100 910	128 499
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		75 276	19 974
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>176 186</b>	<b>148 473</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		172 134	226 521
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>172 134</b>	<b>226 521</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>348 321</b>	<b>374 994</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 303 433</b>	<b>1 333 523</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		118 914	212 527
Årets resultat		70 611	-93 613
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>189 524</b>	<b>118 914</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>214 524</b>	<b>143 914</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	304 143	654 147
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>304 143</b>	<b>654 147</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	9	350 004	350 004
Leverantörsskulder		326 138	0
Skatteskulder		0	55 844
Övriga skulder		73 623	99 614
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 000	30 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>784 765</b>	<b>535 462</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 303 433</b>	<b>1 333 523</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill 5 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Koncernförhållande

Roc Boy AB, org nr 559501-3821 äger 60% och Adam Axelsson Förvaltning AB, org nr 559452-5114 äger 40%.

### Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mikael Runmalm, Ekonomistyrning i Göteborg AB

#### Not 4 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	8	6

#### Not 5 Goodwill

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 095 000	0
Omklassificeringar	0	1 095 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 095 000</b>	<b>1 095 000</b>
Ingående avskrivningar	-438 000	0
Årets avskrivningar	-219 000	-219 000
Avskrivning avseende 2023	0	-219 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-657 000</b>	<b>-438 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>438 000</b>	<b>657 000</b>

#### Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	313 304	183 304
Inköp	360 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-130 000	0
Omklassificeringar	0	130 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>543 304</b>	<b>313 304</b>
Ingående avskrivningar	-101 775	-13 358
Försäljningar/utrangeringar	69 832	0
Årets avskrivningar	-84 249	-88 417
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-116 192</b>	<b>-101 775</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>427 112</b>	<b>211 529</b>

#### Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	90 000	1 315 000
Omklassificeringar	0	-1 225 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>90 000</b>	<b>90 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>90 000</b>	<b>90 000</b>

**Not 8 Långfristiga skulder**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Övriga skulder till kreditinstitut	304 143	654 147
	<b>304 143</b>	<b>654 147</b>

**Not 9 Kortfristiga skulder**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Övriga skulder till kreditinstitut	350 004	350 004
	<b>350 004</b>	<b>350 004</b>

**Not 10 Ställda säkerheter**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Företagsinteckning	300 000	300 000
	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-04-21

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Ahmet Özdemir*  
Ahmet Özdemir  
Verkställande direktör  
2026-04-21

*Adam Axelsson*  
Adam Axelsson  
Styrelseledamot  
2026-04-21

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-21

*Oscar Silfversparre*  
Oscar Silfversparre  
Auktoriserad revisor
